Autarquia Municipal de Educação

Rua Tamandaré,115 | Barra Funda | Cep: 86800-210 APUCARANA - PR | CNPJ: 11.701924/0001-31 www.apucarana.pr.gov.br



PORTARIA Nº. 014/2020

A Diretora Presidente da Autarquia Municipal de Educação no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar a pedido, a partir de 04 de fevereiro de 2020, do cargo de "Professora - Classe MA - Nível 1" a Sra. EDILANA HENRIQUE REFUNDINI NIKITINIENE, portadora da Cédula de Identidade 1.082.146-78, lotada junto a Autarquia Municipal de Educação.

Art. 2º - Revogam-se disposições em contrário.

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Edificio da Prefeitura do Município de Apucarana aos 04 dias de fevereiro de 2020.

MARLI REGINA FERNANDES DA SILVA Diretora Presidente da Autarquia Municipal de Educação